– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容所產生或
因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Peijia Medical Limited
沛嘉醫療有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：9996）

自願性公告

2 0 2 2年 1月 1日至 2 0 2 2年 1 2月 3 1日期間的
未經審核營運數據

本公告由沛嘉醫療有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）自願
刊發，以向本公司股東及潛在投資者提供有關本集團的最新業務及新產品開
發進度的最新資訊。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）欣然宣佈，本集團截至2022年12月31日止年
度的若干未經審核營運數據及比較數字載列如下。

1月1日至12月31日期間

2022年 2021年 變動
人民幣百萬元 人民幣百萬元 %

收入 約240.0-260.0 136.5 約75.8-90.4

收入增加主要歸功於如下原因：

(i) 本集團經導管主動脈瓣置換產品（包括第一代產品TaurusOne®及第二代可
回收產品TaurusElite®）加速商業化；

– 2 –

(ii) 本集團現有神經介入產品（包括Tethys®中間導引導管、SacSpeed®球囊擴張
導管及Jasper® SS顱內可電解脫彈簧圈等）不斷放量，持續貢獻本集團收入
增長。

本公司正在落實本集團截至2022年12月31日止年度的年度業績。上述營運數據
僅供投資者參考，亦不得被視為本集團未來財務表現的計量或指標。

建議本公司股東及潛在投資者在買賣本公司股份時應謹慎行事。

承董事會命
沛嘉醫療有限公司
主席兼執行董事
張一博士

香港，2023年1月18日

於本公告日期，董事會包括執行董事張一博士、張葉萍太太及葉紅女士；非執行董事喻志雲
博士、關繼峰先生、陳飛先生及楊俊先生；及獨立非執行董事Stephen Newman Oesterle博士、
Robert Ralph Parks先生、葉偉明先生及衛華誠先生。